
29. Kalkulace rozpočtovaných činností
Doprava traktorem: 

spotřeba PHM, včetně maziv na 1 motohodinu         115,- Kč 

mzda včetně odvodů 105,- Kč 

ost. Režie           35,- Kč 

Údržba 45,- Kč 

Celkem včetně DPH 300,- Kč 

tj. na 1 MH 300,-Kč 

Zapůjčení : 

Valník vč. DPH 100,- Kč za den 

Míchačka  vč. DPH   50,- Kč za den 

Malý kontejner 5 m3 50,- Kč za den 

Rozhlasová relace- vysílací čas (včetně písní) cca 10 min.: 

náklady na el. Energii   1,50 Kč 

mzdové náklady včetně odvodů 23,50 Kč 

celkem relace 25,- Kč 

Příspěvek na stravování zaměstnanců:    15,-Kč na 1 oběd 

Dovoz obědů Dětenice-Osenice-Brodek (mimo důchodců): na 1 oběd  

Náklady na dopravu vč. DPH 21% 9,- Kč/km 

5 km svoz 45,- Kč 

15 ks na svoz 5,- Kč/oběd 



59 

Ubytovna Osenice:   Kč 1 den/lůžko

Dospělá osoba 280,-

Osoba nad 70 let 250,-

Dítě do 18 let 250,- 
Dítě do 6 let bez nároku na lůžko 0,- 

ZTP/P, nevidomá osoba 250,- 

Poplatek z pobytu:          Kč 1 den/lůžko

Dospělá osoba 20,- 

Osoba nad 70 let 20,- 

Dítě do 18 let 0,- 

Dítě do 6 let bez nároku na lůžko 0,- 

ZTP/P, nevidomá osoba 0,- 

Ostatní osvobození – viz. Obecně závazná vyhláška č.1/2019 0,- 

Poplatek z pobytu se neplatí při pobytu delším než 60 po sobě jdoucích kalendářních dnů. 

Výpisy z evidencí:          

 Evidence Cena za 1. stranu Cena za každou 

další stranu 

Obchodní rejstřík 100,-Kč   50,- Kč 

Živnostenský rejstřík 100,-Kč   50,- Kč 

Rejstřík živnostenského podnikání 

pro právnickou osobu 100,-Kč 50,- Kč 

Rejstřík živnostenského podnikání 

pro fyzickou osobu 100,-Kč  50,- Kč 

Katastr nemovitostí 100,-Kč 50,- Kč 

Rejstřík trestů 100,-Kč 0,- Kč 

Registr účastníků provozu modulu 

autovraků ISOH 100,-Kč 50,-Kč 

Seznam kvalifikovaných 

dodavatelů 

100,-Kč 50,-Kč 

Výpis z bodového hodnocení řidičů 100,-Kč 50,-Kč 

Výpis z ISIR 100,-Kč 50,-Kč 

Výpis ze základních registrů 100,-Kč 50,-Kč 



60 

Vodné :  
cena 22,73 Kč/m3 bez DPH tj. 25,00 Kč/m3 včetně DPH vodovod Dětenice     

Stočné:    
55,00 Kč/m3 včetně DPH

Hrobové místo:  
Cena za nájem a za služby s ním spojené je stanovena ve výši: 

Nájem místa:  ………………………………………    3,-Kč/m2/rok 

Cena za služby: ……………………………………   40,-Kč/rok 

Poplatek ze psů : 
cena 60,- Kč za jednoho psa + 90,- Kč za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, od poplatku je 

osvobozena osoba nevidomá, osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle 

zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící 

výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující útulek pro zvířata nebo osoba, které stanoví 

povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis - dle OZV 2/2019 o místním poplatku ze psů 

Částečná úhrada nákladů na provoz tělocvičny:  
dětské kolektivy 100,-Kč/2hodiny,  ostatní 150 Kč/1 hodina, pronájem sálu 2000,- Kč/den, osvobozen 

soubor Korálka 

Částečná úhrada nákladů na provoz horolezecké stěny:  
děti 20,-Kč/max. do 3 hodin, dospělí 40,-Kč/max. do 3 hodin 

Částečná úhrada nákladů na provoz multifunkčního hřiště v Dětenicích: 
sportovní kolektiv 1-4 osoby 80,-Kč/1,5 hod., sportovní kolektiv 5 a více osob 150,-Kč/1,5 hod., 

osvobozeni ZŠ a MŠ Dětenice, TJ Sokol Dětenice, SDH Brodek, STROM Dětenice; osvobozena mládež 

do 18 let v Po, St a Pá 16,00-18,00 hod. 

Vyhrazení trvalého parkovacího místa: 
Osobní automobily 1.000 Kč/rok  

Nákladní automobily 4.000 Kč/rok 

Poplatek za užívání veřejného prostranství k parkování: 
Osobní automobily 40 Kč/den 

Autobusy                 90 Kč/den  

Poplatky za užívání veřejného prostranství – viz OZV 3/2019 

Odpady:  
místní poplatek dle četnosti svozu a velikosti nádoby,  

dle OZV 1/2021 o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

Správní poplatky:  
ověřování podpisů:  30,- Kč/úkon, 

ověřování listin:       30,- Kč/stránka 



61 

Evidence obyvatel:  
Změna trvalého pobytu, OP: á 50 Kč/úkon 

Knihovna:  
Registrační poplatek – dospělí  20,- Kč 

- děti 10,- Kč 

Doporučený dopis   100,- Kč  

.  




